dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne81-T
37/2019

Ne82-T
38/2019

Ne 83 -H
28/2019

Ne 84 - H
29-1/2019

Ne 84 - H
29-2/2019

Ne 85 - A
07/2019

Ne 86 - H
30/2019

Ne 87 - H
31/2019

Ne 88 - A
08/2019

Ne 89 - H
32/2019

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Knucenes Oner
BnagumumpoBuny

NN Kucenes Oner
BnagumumpoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
BnagunmumpoBsuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposun

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

CBepeHun

Kucenes Oner Bnagmmmnposuy

007381

19.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

14.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Mapax, oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

apax, oueHkKa
HeOBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

MarasuH, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

30aHue, oLeHKa
HeOBMXUMOCTK

30aHune, oueHkKa
HeOBUNXUMOCTU

COLU, oueHKa
HeOBMXMUMOCTK

MarasuH, oueHka
HeOBMXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Ne 89 - 3Y
05/2019

Ne 90 - H
33/2019

Ne 91 - A
09/2019

Ne 92 -H
34-1/2019

Ne 92 -H
34-2/2019

Ne 93 -
KC3
01/2019

NeO4 -T
39/2019

NeO5-T
40/2019

NeO6 -T
41/2019

NeO7 -T
42/2019

Ne 97 - U
14/2019

Ne 98 - H
35/2019

Ne 99 - A
10/2019

Ne 100 - H
36-1/2019

Ne 100 - H
36-2/2019

Ne 101 -H
37/2019

NN Knucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagnmumpoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagunmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Knucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Knucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

14.10.2019

15.10.2019

10.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

23.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

25.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

Cknapg, oueHKa
HeOBUMXUMOCTU

3Y, oueHka HegBMXMNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa

HeABNXNMOCTHN

3Y, oueHKa HeaBUXKNMOCTU

apax, oueHkKa

HEABNXNMOCTHN

Fapax, oueHKa
HeOBUMXUMOCTN

Fapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTK

Fapax, oueHKa
HeOBMXMUMOCTK

[a4vHas nocTporika, oLueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTHU

30aHune, oueHkKa
HeOBUXUMOCTU

oM c 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM,
OUEHKa HeABNXNMOCTN

[loM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
OLleHKa HeaBVXUMOCTU

MarasuH, oueHKa
HeOBMXXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



Ne 101 -H
06/2019

Ne 102 - H
38/2019

Ne103-T
43/2019

Ne 104 -T
44/2019

Ne 104 - A
11/2019

Ne 105 - A
12/2019

Ne 106 -
KCH
04/2019

Ne 107 - H
39/2019

Ne 107 - H
40/2019

Ne 108 - H
41-1/2019

Ne. 108 - H
41-2/2019

Ne 109 -
KCH
05/2019

Ne 110 -H
42/2019

Ne111-T
45/2019

Ne 112 -1
15/2019

NN Knucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
BnagnmumpoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagunmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagnmupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Knucenes Oner
BnagnmumpoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

30.10.2019

07.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

25.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

06.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

3Y, oueHKa HegBUXXNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

apax, oueHka
HeABUXUMOCTU

Fapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

3Y, oueHKa HeaBUXKNMOCTU

30aHune, oueHkKa
HeOBNXUMOCTU

30aHune, oueHkKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM,

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

lapax, oueHka
HEeABUXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

Fapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTK

[a4vHas nocTporika, oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



Ne 113 - A
13/2019

Ne 114 -
KCH
06/2019

Ne114-T
46/2019

Ne115-T
47-1/2019

Ne116-T
47-2/2019

Ne117 -T
48/2019

Ne118-T
49/2019

Ne 119 -H
43-1/2019

Ne 119 -H
43-2/2019

Ne 119 -H
43-3/2019

Ne 119 - H
43-4/2019

Ne 120 -
KCH
07/2019

Ne 121 -T
50/2019

NN Knucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

M Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kucenes Oner
BnagumupoBuny

NN Knucenes Oner
BnagumumpoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposud

NN Kucenes Oner
Bnagnmumposuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Kncenes Oner
Bnagnmuposuy

NN Knucenes Oner
BnagnmumpoBuny

NN Kucenes Oner
Bnagnmuposuny

13.12.2019

09.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

27.12.2019

3paHune, oueHkKa
HeOBUXUMOCTU

Fapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTK

Fapax, oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Fapax, oueHka
HeOBMXUMOCTU

lapax, oueHka
HeABNXUMOCTU

apax, oueHka
HEeABUXUMOCTU

apax, oueHkKa
HeABVXUMOCTU

30aHue, oLeHKa
HeOBUMXUMOCTN

Cylwiunnka, oueHka
HeOBMXUMOCTK

Mnnopama, oueHka
HEeABNXNMOCTHN

AHrap, oueHka

HEeABUNXNMOCTHN

oM, oueHKa HeABUXMMOCTU

Fapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA



